
WÓJT GMINY ZARSZYN
38-530 ZARSZYN

ZARZĄDZENIE NR 792 
WÓJTA GMINY ZARSZYN 
z dnia 31 października 2022 r.

w sprawie przekazania uprawnień kierownikowi jednostki organizacyjnej do zaciągania 
zobowiązań finansowych związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. „The world is in 
your hand”

Na podstawie art. 228 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 2 ust.2 Uchwały Nr LII 1/399/2022 Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 26 października 2022 r. w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Zarszyn

zarządzam, co następuje:

§1.
Upoważnia się Dyrektora Szkoły Podstawowej w Odrzechowej do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięcia wieloletniego pn. „The world is in your hand", 
o którym mowa w art. 226 ust. 4 ustawy o finansach publicznych, określonego w załączniku 
Nr 2 do uchwały Nr LIII//399/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 26 października 2022 r. 
w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Zarszyn w ramach wydatków 
bieżących w 2023 roku do kw?oty ogółem 8.400,00 zł.

§2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


